 +7 (499) 322 99 34,
T: +7 (800) 200 74 93 (бесплатный звонок на территории РФ)
Низкотемпературный регистратор данных (логгер) EBRO EBI 12-T
(-90 °C ... + 105 °C) с внутренним датчиком температуры.
Регистраторы данных (логгеры) EBRO EBI 12-T применяются для изменения температуры в технологических
процессах, проведении квалификации (валидации) оборудования и др.
Регистраторы данных EBI 12-T могут быть помещены либо непосредственно в среду, где проводятся измерения

Аксессуары
Наименование Изображение Расшифровка Совместимость Кат №
Interface Set SI 2100
Интерфейс для обмена данных с ПК. Для 2
регистраторов.
EBI 12, EBI 10, EBI
100 и EBI 11
1340-6064
Interface Set SI 1100
Интерфейс для обмена данных с ПК. Для 2
регистраторов
EBI 12, EBI 10, EBI
100
и EBI 11
1340-6061
Interface Set SI 1200
Интерфейс для обмена данных с ПК. Для 4
регистраторов
EBI 10, EBI 12 и
EBI 100
1340-6062
AL 285 Logger Check
Устройство для проверки измерительных
каналов.
EBI 12 1248-0285
AL 104 Batterie-Set
Набор батарей для EBI 12 + EBI 16 EBI 12,  EBI 16 1100-0118
AL 121
Инструмент для разборки логгера EBI 12 EBI 12 1100-0131
 +7 (499) 322 99 34,
T: +7 (800) 200 74 93 (бесплатный звонок на территории РФ)
Сводная таблица по всему модельному ряду EBI 12-T: http://www.awt.ru/catalog/409/ebi-12-t-all-2019/
Модель Диапазон
температуры
Кол-во
каналов
Изображение Особенность Кат. №
EBI 12-T490 -20 ° C ... + 150 °C
2
Зонды на гибком кабеле.
Длина зонда: 600 мм.
1340-6634
EBI 12-T690 -20 ° C ... + 150 °C 4
Зонды на гибком кабеле.
Длина зонда: 600 мм.
1340-6635
EBI 12-T470 -20 ° C ... + 150 °C 2
Зонды на гибком кабеле.
Длина зонда: 600 мм.
1340-6640
EBI 12-T220-
EX
-40 ° C ... + 85 °C 1
Гибкий металлический зонд,
расположенный сбоку.
Взрывозащищенное
оборудование II1G Ex ia IIC
T4 Ga.
Длина зонда: 250 мм.
1340-6604-EX
EBI 12-T441-
EX
-40 ° C ... + 85 °C 2
Гибкий металлический зонд,
расположенный сверху.
Взрывозащищенное
оборудование II1G Ex ia IIC
T4 Ga.
Длина зонда: 500 мм.